
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.11 DEL 26/08/2024 

 
ATTIVAZIONE PIANO PROMOZIONALE SU SOCIAL NETWORK PER CORSI MULTIDISCIPLINARI 

 
L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito dall’Atto 
costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco Faieta; 
 
Premesso che: 
- occorre procedere all’attivazione di messaggi e post sui canali social della SSD Facebook/Instagram per la 
promozione di corsi e manifestazioni sportive che la SSD attuerà, nel perseguimento dei propri fini istituzionali; 
 
Atteso che pare quindi opportuno provvedere ad attivare una previsione di spesa di € 700,00 per una serie di 
pubblicazioni per il periodo 26/08/2024 – 31/12/2024 a favore di META PLATFORMS IRELAND LIMITED, con 
sede in Merrion Road – Dublin 4 D04X2K5 IRLANDA – VAT Reg. IE9692928F; 
 
Dato atto che:  

− per l’affidamento in parola è stato chiesto ed ottenuto il CIG B2D5B92D66; 
− trattasi di affidamento diretto sotto soglia ai sensi del D.Lgs.36/2023 art.50 comma 1 lett.B; 

 
Visto lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 e ss.mm.; 
 
Rammentato che la Trisi s.s.d. a r.l. sta provvedendo all’esecuzione di tutti gli adempimenti di legge per la 
pubblicazione degli atti e le connesse procedure; 
 

DETERMINA 
 

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di acquistare dalla Ditta META PLATFORMS IRELAND LIMITED, con sede in Merrion Road – Dublin 4 

D04X2K5 IRLANDA – VAT Reg. IE9692928F spazi promozionali per corsi sportivi multidisciplinari sui 
social network Facebook e Instagram fino al raggiungimento della spesa complessiva di € 700,00 (euro 
settecento/00) IVA inclusa; 

3. Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi s.s.d. a r.l. per gli adempimenti consequenziali. 
 

 
L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 

Dr.Eros DONATELLI 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it

		2024-08-26T11:23:49+0200
	Eros Donatelli




